UBND HUYỆN XÍN MẦN                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /TB-VP                                                                   Xín Mần, ngày      tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp thìn năm 2024

Căn cứ Công văn số 271/UBND-KTTH ngày 29/01/2024 cyar UBND tỉnh Hà giang về việc tổ chức, phân công trực và

báo cóa tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Để đảm bảo an ninh trật tự, an toàn và giải quyết kịp thời các công việc phát sinh trong cơ quan dịp nghỉ Tết Nguyên đán

Giáp thìn năm 2024, Văn phòng HĐND&UBND huyện Xín Mần thông báo lịch trực của lãnh đạo, cán bộ công chức, nhân viên

tại cơ quan cụ thể như sau:

Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần thông báo lịch trực như sau:

Ngày trực Người trực

Ghi chú
Thường trực HĐND

huyện

Thường trực UBND

huyện

Văn phòng HĐND&UBND

huyện

08/02/2024

(ngày 29 tháng

chạp)

Vũ Minh Hùng

Phó Chủ tịch HĐND

huyện

Nguyễn Tiến Hùng

Chủ tịch UBND

huyện

Lê Quý Anh – Phó Chánh VP

Nghiêm Xuân Phương – CV

Đàm Thị Lý – Văn Thư

Hoàng Công Ánh – Bảo vệ

Lý Văn Thắng – LX

Trưởng ca: Lê Quý Anh

0912.991188

09/02/2024

(ngày 30 tháng

chạp)

Vũ Minh Hùng

Phó Chủ tịch HĐND

huyện

Nguyễn Tiến Hùng

Chủ tịch UBND

huyện

Lê Quý Anh – Phó Chánh VP

Nghiêm Xuân Phương – CV

Đàm Thị Lý – Văn Thư

Hoàng Công Ánh – Bảo vệ

Lý Văn Thắng – LX

Trưởng ca: Lê Quý Anh

0912.991188

10/02/2024

(Mùng 1 tết)

Vũ Minh Hùng

Phó Chủ tịch HĐND

huyện

Vũ Thị Hòa

PCT UBND huyện

Thèn Văn Tiến – CVP

Nghiêm Xuân Phương – CV

Đàm Thị Lý – Văn Thư

Hoàng Công Ánh – Bảo vệ

Lý Văn Thắng – LX

Trưởng ca: Thèn Văn Tiến

0919.973.556

11/02/2024

(Mùng 2 tết)

Vũ Minh Hùng

PCT HĐND huyện

Vũ Thị Hòa

PCT UBND huyện

Thèn Văn Tiến – CVP

Hoàng T Nha Trang – CV

Đàm Thị Lý – Văn Thư

Hoàng Công Ánh – Bảo vệ

Lý Văn Thắng – LX

Trưởng ca: Thèn Văn Tiến

0919.973.556

12/02/2024

(Mùng 3 tết)

Vũ Minh Hùng

PCT HĐND huyện

Ngô Văn Tăng

PCT UBND huyện

Nông Thị Bích Liên – PCVP

Hoàng T Nha Trang – CV

Đàm Thị Lý – Văn Thư

Hoàng Công Ánh – Bảo vệ

Lý Văn Thắng – LX

Trưởng ca: Nông Thị Bích

Liên

0369.699.262

Ngày

13/02/2024

(Mùng 4 tết)

Vũ Minh Hùng

PCT HĐND huyện

Ngô Văn Tăng

PCT UBND huyện

Nông Thị Bích Liên – PCVP

Bùi Đăng Bình – CV

Đàm Thị Lý – Văn Thư

Hoàng Công Ánh – Bảo vệ

Lý Văn Thắng – LX

Trưởng ca: Nông Thị Bích

Liên

0369.699.262

Ngày

14/02/2024

(Mùng 5 tết)

Vũ Minh Hùng

PCT HĐND huyện

Ngô Văn Tăng

PCT UBND huyện

Nông Thị Bích Liên – PCVP

Bùi Đăng Bình – CV

Đàm Thị Lý – Văn Thư

Hoàng Công Ánh – Bảo vệ

Lý Văn Thắng – LX

Trưởng ca: Nông Thị Bích

Liên

0369.699.262

Lưu ý: Các đồng chí được phân công trực, căn cứ nhiệm vụ được phân công chủ động giải quyết công việc, báo cáo lãnh

đạo trực tiếp trực.

Trên đây là thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng thông

báo tới các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:                                                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP UBND tỉnh;

- TTr. Huyện ủy;
- TTr. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các CQ, ĐV trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

  Thèn Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-04T09:32:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:56:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:14:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:14:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:14:50+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!